

Wealth Bay Spółka Akcyjna
ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź
NIP: 677-232-07-94

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

| Lp. | Tytuł | Wykonanie za okres | | | |
|----------|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | | 01.01.2017-30.09.2017r. | 01.07.2017-30.09.2017r. | 01.01.2016-30.09.2016r. | 01.07.2016-30.09.2016r. |
| A | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 200 886,50 | 13 082,07 | 2 872 120,20 | 869 929,72 |
| - | <i>od jednostek powiązanych</i> | | | 1 663 410,44 | 532 048,27 |
| I | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 39 435,07 | 13 082,07 | 64 662,00 | 22 784,00 |
| II | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | | | | |
| III | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | | | |
| IV | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 161 451,43 | | 2 807 458,20 | 847 145,72 |
| B | Koszty działalności operacyjnej | 324 854,29 | 62 868,63 | 3 043 379,02 | 939 769,05 |
| I | Amortyzacja | 4 992,03 | 1 664,01 | 4 305,35 | 1 844,01 |
| II | Zużycie materiałów i energii | 9 739,25 | 2 931,19 | 27 140,98 | 9 709,19 |
| III | Usługi obce | 101 415,95 | 42 581,85 | 205 745,13 | 74 665,95 |
| IV | Podatki i opłaty, w tym: | 17,00 | | 6 825,00 | 367,00 |
| - | <i>podatek akcyzowy</i> | | | | |
| V | Wynagrodzenia | 41 439,87 | 13 707,88 | 152 995,32 | 51 019,06 |
| VI | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 5 242,27 | 1 696,69 | 29 098,59 | 9 969,00 |
| - | <i>emerytalne</i> | 2 435,17 | 803,49 | 13 230,51 | 4 450,96 |
| VII | Pozostałe koszty rodzajowe | 4 696,74 | 287,01 | 9 112,64 | 2 177,78 |
| VIII | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 157 311,18 | | 2 608 156,01 | 790 017,06 |
| C | Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | (123 967,79) | (49 786,56) | (171 258,82) | (69 839,33) |
| D | Pozostałe przychody operacyjne | 376 594,29 | 412,50 | 17,29 | 10,95 |
| I | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 1 000,00 | | | |
| II | Dotacje | | | | |
| III | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 374 381,79 | | | |
| IV | Inne przychody operacyjne | 1 212,50 | 412,50 | 17,29 | 10,95 |
| E | Pozostałe koszty operacyjne | 1,33 | 0,45 | 6,18 | 0,13 |
| I | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | | | | |
| II | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | | | |
| III | Inne koszty operacyjne | 1,33 | 0,45 | 6,18 | 0,13 |
| F | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | 252 625,17 | (49 374,51) | (171 247,71) | (69 828,51) |
| G | Przychody finansowe | 56 938,03 | 77 150,24 | 219 092,31 | 31 298,60 |
| I | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | | | | |
| a) | od jednostek powiązanych, w tym: | | | | |
| - | <i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i> | | | | |
| b) | od jednostek pozostałych, w tym: | | | | |
| - | <i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i> | | | | |
| II | Odsetki, w tym: | 24 036,53 | 8 830,44 | 12 398,83 | 4 536,99 |
| - | <i>od jednostek powiązanych</i> | | | 12 398,83 | 4 536,99 |
| III | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | | | | |
| - | <i>w jednostkach powiązanych</i> | | | | |
| IV | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 31 206,75 | 68 319,80 | 206 693,48 | 26 761,61 |
| V | Inne | 1 694,75 | | | |
| H | Koszty finansowe | 91 893,78 | 138 670,31 | 68 793,64 | 11 743,28 |
| I | Odsetki, w tym: | 20 552,21 | 6 890,31 | 30 993,36 | 9 977,24 |
| - | <i>dla jednostek powiązanych</i> | | | 9 453,94 | 3 170,85 |
| II | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 71 341,57 | | | |
| - | <i>w jednostkach powiązanych</i> | | | | |
| III | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | | 131 780,00 | | |
| IV | Inne | | | 37 800,28 | 1 766,04 |
| I | Zysk (strata) brutto (F+G-H) | 217 669,42 | (110 894,58) | (20 949,04) | (50 273,19) |
| J | Podatek dochodowy | 173 728,00 | 54 603,00 | (17 240,00) | 3 900,00 |
| K | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty) | | | | |
| L | Zysk (strata) netto (I-J-K) | 43 941,42 | (165 497,58) | (3 709,04) | (54 173,19) |